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Licitação 35651 Sistema Eletrônico de Administração de Compras Imprimir

(METROBUS) Metrobus Transporte Coletivo S/A
 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 001/2015
 
As 09:00 horas do dia 17 de março de 2.015, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos Membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria 051/2016 - 19/05/2016, para, em atendimento às disposições contidas no instrumento
convocatório, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico n.º 001/2015, referente ao Processo 2014000706.
Objeto: BALDE, MEDICAMENTOS ( DIVERSOS ), VASSOURA PARA LIMPEZA DE CARROCERIA DE ÔNIBUS, LIMPA
VIDRO, DIVERSOS, VASSOURA DOMÉSTICA, PANO DE CHAO, SACO PLÁSTICO LIXO, DETERGENTE,
DETERGENTE / XAMPU ( SHAMPOO ) - LIMPEZA VEICULO, RODO, PRODUTO DE HIGIENIZACAO, Em conformidade
com as diposições contidas no Edital, a sessão foi aberta no horário estabelecido, e, uma vez cumpridas as disposições do
instrumento convocatório chegou-se ao seguinte resultado:
 

RESULTADO FINAL DA SESSÃO
Lote nº: 001

Lote: LOTE Nº 01- MATERIAIS P/ LIMPEZA - DISPUTA GERAL

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: NFG. COMERCIAL LTDA-ME

Valor Total: R$ 14.499,98

 
Lote nº: 002

Lote: LOTE Nº 02 - MATERIAIS P/ LIMPEZA - COTA RESERVADA

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: NFG. COMERCIAL LTDA-ME

Valor Total: R$ 4.797,07

 
Lote nº: 003

Lote: LOTE 03 - PRODUTOS P/ LIMPEZA - DISPUTA GERAL

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: NFG. COMERCIAL LTDA-ME

Valor Total: R$ 138.996,30

 
Lote nº: 004

Lote: LOTE 04 - PRODUTOS P/ LIMPEZA - COTA RESERVADA

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: NFG. COMERCIAL LTDA-ME

Valor Total: R$ 46.332,10

 
(Lote n.º1)  lote nº 01- Materiais p/ limpeza - Disputa Geral

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Itens do

Lote
 

Itens com
Proposta

 

Data da(s)
Proposta(s)  Valor

21.557.745/0001-
26 (*) B M S COMERCIAL EIRELI - ME 9 8  18.383,17

18.491.344/0001-
06 (*) NFG. COMERCIAL LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:04:51  27.493,20

21.303.985/0001-
02 (*)

CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI
- ME 9 9 17/03/2015

09:04:57  27.594,17

21.081.469/0001-
72 (*)

VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI -
ME 9 9 17/03/2015

09:17:36  27.594,17

07.928.722/0001- AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP 9 9 17/03/2015  27.594,17



26/10/2017 www.comprasnet.go.gov.br/admssce/sce/pregao_ata_eletronico16920.asp

http://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/sce/pregao_ata_eletronico16920.asp 2/20

50 (*) 09:19:36

19.456.757/0001-
12 (*)

JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA
EIRELI - ME 9 9 17/03/2015

09:22:38  27.594,17

21.438.154/0001-
30 (*)

BRASUKA COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO - EIRELI -ME 9 9 17/03/2015

09:27:33  27.594,17

17.249.593/0001-
27 (*) MELLO & MACHADO LTDA - EPP. 9 9 17/03/2015

09:13:32  27.801,05

13.452.038/0001-
47 (*) SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME 9 9 17/03/2015

09:14:58  27.849,56

11.414.771/0001-
41 (*)

MARIA ANTÔNIA DE SOUZA
COMÉRCIO - ME 9 9 17/03/2015

09:11:18  30.018,70

09.264.505/0001-
38 (*)

SOMA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAS LTDA 9 9 17/03/2015

09:40:21  37.452,30

10.420.563/0001-
92 (*) RDT COMERCIAL EIRELI - EPP 9 9 17/03/2015

09:06:51  39.114,00

07.908.408/0001-
05 (*) VHPM COMERCIAL LTDA - EPP 9 9 17/03/2015

09:22:46  51.492,00

10.192.769/0001-
02 (*) COMERCIAL AGATA EIRELI-ME 9 9 17/03/2015

09:28:41  60.256,50

09.610.605/0001-
79 (*)

MR COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:28:47  60.515,00

09.175.192/0001-
41 (*) ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP 9 9 17/03/2015

09:14:04  67.105,00

19.103.397/0001-
75 (*)

CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:52:48  67.460,00

20.173.116/0001-
30 (*)

JAQUES & COUTINHO COMERCIAL
LTDA - ME 9 9 17/03/2015

09:50:35  95.470,00

05.821.117/0002-
30

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL
LTDA 9 9 17/03/2015

09:33:12  140.946,80

(*) - Empresa que se declarou Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte no início da sessão.

Lances

Valor CNPJ/CPF Data do Lance
28.000,00 19.103.397/0001-75 17/03/2015 10:10:53

27.493,19 20.173.116/0001-30 17/03/2015 10:14:16

27.590,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:14:28

27.490,00 09.175.192/0001-41 17/03/2015 10:16:02

27.400,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:17:18

27.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 10:18:17

26.999,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:20:14

30.200,00 10.192.769/0001-02 17/03/2015 10:21:43

26.998,99 20.173.116/0001-30 17/03/2015 10:23:00

26.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:24:52

25.999,00 19.456.757/0001-12 17/03/2015 10:26:25

30.000,00 09.264.505/0001-38 17/03/2015 10:33:08

27.493,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 10:33:12

25.998,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 10:33:21

25.997,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:34:54

25.996,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 10:58:20

25.950,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:04:07

25.949,99 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:04:52

25.940,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:05:11

25.949,98 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:05:12

25.630,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:05:34

25.949,97 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:05:40

25.620,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:05:47
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25.610,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:06:00

25.600,00 19.456.757/0001-12 17/03/2015 11:06:15

25.949,96 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:06:20

25.559,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:06:51

25.558,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:07:17

25.550,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:07:21

25.500,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:07:31

25.545,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:07:41

25.490,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:07:49

25.495,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:07:58

25.480,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:07:59

25.450,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:08:06

25.000,00 05.821.117/0002-30 17/03/2015 11:08:07

24.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:08:16

25.479,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:08:21

24.989,99 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:08:27

24.900,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:08:30

24.989,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:08:32

24.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:08:35

24.980,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:08:38

24.850,99 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:08:39

23.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:08:46

23.999,99 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:08:51

23.900,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:08:57

22.000,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:09:04

23.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:09:06

23.980,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:09:06

21.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:09:16

21.900,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:09:28

21.800,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:09:35

21.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:09:39

21.600,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:09:47

21.790,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:09:47

21.685,00 05.821.117/0002-30 17/03/2015 11:09:49

21.700,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:09:51

21.450,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:09:58

21.590,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:09:58

25.949,95 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:10:00

21.400,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:10:08

21.440,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:10:08

21.350,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:10:15

21.850,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:10:16

21.390,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:10:16

21.300,00 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:10:18

21.200,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:10:26

21.330,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:10:29

25.949,94 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:10:30

21.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:10:36

21.100,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:10:37

21.190,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:10:38

21.199,99 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:10:39

20.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:10:45
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20.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:10:50

20.800,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:10:55

20.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:11:00

25.949,93 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:11:00

20.850,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:11:02

20.450,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:11:04

19.900,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:11:12

19.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:11:14

19.750,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:11:16

19.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:11:22

19.700,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:11:25

19.650,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:11:26

19.730,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:11:31

25.949,92 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:11:31

21.500,00 05.821.117/0002-30 17/03/2015 11:11:33

19.410,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:11:35

19.600,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:11:38

19.620,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:11:39

19.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:11:40

19.400,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:11:44

18.940,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:11:49

18.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:11:49

19.350,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:11:51

18.500,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:11:56

18.400,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:12:00

18.700,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:12:01

25.949,91 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:12:01

18.850,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:04

18.156,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:12:10

18.350,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:12

17.999,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:12:15

18.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:12:17

18.150,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:23

18.155,00 17.249.593/0001-27 17/03/2015 11:12:24

17.800,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:12:25

17.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:12:31

17.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:31

17.998,98 17.249.593/0001-27 17/03/2015 11:12:34

16.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:12:39

17.690,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:41

25.949,89 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:12:49

16.800,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:12:50

16.700,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:12:56

16.998,98 17.249.593/0001-27 17/03/2015 11:12:57

16.500,00 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:12:59

16.400,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:13:04

16.300,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:13:11

16.350,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:13:14

16.200,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:13:17

16.110,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:13:25

16.050,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:13:28

25.949,88 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:13:29
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16.100,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:13:31

16.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:13:35

15.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:13:43

15.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:13:47

15.999,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:13:51

25.949,87 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:14:00

15.800,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:14:01

15.700,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:14:05

15.899,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:14:07

15.690,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:14:16

15.500,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:14:19

15.400,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:14:27

25.949,86 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:14:30

15.498,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:14:31

15.390,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:14:38

15.300,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:14:45

15.499,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:14:51

15.290,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:14:57

15.250,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:15:01

25.949,85 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:15:01

15.220,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:15:09

15.200,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:15:14

15.190,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:15:21

15.100,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:15:26

15.090,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:15:37

15.080,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:15:44

25.949,84 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:15:48

15.072,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:15:54

14.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:16:01

14.987,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:16:23

14.980,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:16:30

14.970,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:16:40

25.949,83 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:16:40

14.950,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:16:47

14.920,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:17:26

25.949,82 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:17:32

14.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:17:32

20.857,00 11.414.771/0001-41 17/03/2015 11:17:42

14.899,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:17:59

14.890,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:18:05

25.949,81 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:18:24

14.887,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:18:27

14.880,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:18:35

14.878,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:08

25.949,80 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:19:13

14.870,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:19:14

14.860,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:24

14.850,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:19:32

14.840,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:41

14.800,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:19:47

14.790,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:58

25.949,79 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:20:01
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14.700,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:20:05

14.690,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:20:23

14.650,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:20:30

25.949,78 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:20:36

14.640,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:20:55

14.600,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:21:00

14.550,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:21:14

14.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:21:21

25.949,77 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:21:25

25.949,76 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:22:01

25.949,75 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:22:42

25.949,74 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:23:30

25.949,73 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:23:57

14.499,98 18.491.344/0001-06 17/03/2015 16:22:28

* Lance em negrito é o menor lance.

Ordem de Classificação

Ordem CNPJ/CPF Razão Social
1º 18.491.344/0001-06 NFG. COMERCIAL LTDA-ME

2º 07.908.408/0001-05 VHPM COMERCIAL LTDA - EPP

3º 21.303.985/0001-02 CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

4º 21.438.154/0001-30 BRASUKA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO -
EIRELI -ME

5º 17.249.593/0001-27 MELLO & MACHADO LTDA - EPP.

6º 09.610.605/0001-79 MR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA-ME

7º 21.081.469/0001-72 VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

8º 10.420.563/0001-92 RDT COMERCIAL EIRELI - EPP

9º 11.414.771/0001-41 MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMÉRCIO - ME

10º 05.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

11º 19.456.757/0001-12 JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA EIRELI - ME

12º 13.452.038/0001-47 SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME

13º 20.173.116/0001-30 JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA - ME

14º 09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP

15º 07.928.722/0001-50 AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP

16º 19.103.397/0001-75 CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

17º 09.264.505/0001-38 SOMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS LTDA

18º 10.192.769/0001-02 COMERCIAL AGATA EIRELI-ME

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

BALDE 113 Unidade
(s) R$ 7,00 ARQPLAST R$ 791,00

BALDE 68 Unidade
(s) R$ 11,30 ARQPLAST R$ 768,40

Manta Abrasiva - 23 cm x 10 cm 2250 Unidade
(s) R$ 3,25 BETTANIN R$ 7.312,50

Rodo, cabo de madeira, 120cm,
encapado. 2 borrachas.

405 Unidade
(s) R$ 10,90 RODOBEM R$ 4.414,50

Pano de chão, em algodão lavado,
tipo saco, para limpeza

1350 Unidade
(s) R$ 3,10 ERITEX R$ 4.185,00

SACO PARA LIXO PRETO 100 L 12 Fardo c/
100 und R$ 26,75 RC R$ 321,00

VASSOURA DE NYLON 135 Unidade
(s) R$ 8,58 RODOBEM R$ 1.158,30

Vassoura doméstica, material cerdas 675 Unidade R$ 8,90 RODOBEM R$ 6.007,50
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piaçava (s)
Vassoura para limpeza de carroceria
de ônibus

169 Unidade
(s) R$ 15,00 RODOBEM R$ 2.535,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

BALDE 113 Unidade
(s) R$ 2,70 ARQPLAST R$ 305,10

BALDE 68 Unidade
(s) R$ 5,36 ARQPLAST R$ 364,48

Manta Abrasiva - 23 cm x 10 cm 2250 Unidade
(s) R$ 1,10 BETTANIN R$ 2.475,00

Rodo, cabo de madeira, 120cm,
encapado. 2 borrachas.

405 Unidade
(s) R$ 3,32 RODOBEM R$ 1.344,60

Pano de chão, em algodão lavado,
tipo saco, para limpeza

1350 Unidade
(s) R$ 2,36 ERITEX R$ 3.186,00

SACO PARA LIXO PRETO 100 L 12 Fardo c/
100 und R$ 25,20 RC R$ 302,40

VASSOURA DE NYLON 135 Unidade
(s) R$ 4,37 RODOBEM R$ 589,95

Vassoura doméstica, material cerdas
piaçava

675 Unidade
(s) R$ 4,52 RODOBEM R$ 3.051,00

Vassoura para limpeza de carroceria
de ônibus

169 Unidade
(s) R$ 17,05 RODOBEM R$ 2.881,45

Eventos

17/03/2015 11:24:57 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

(Lote n.º2)  lote nº 02 - Materiais p/ limpeza - Cota Reservada

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Itens do

Lote
 

Itens com
Proposta

 

Data da(s)
Proposta(s)  Valor

21.557.745/0001-
26 (*) B M S COMERCIAL EIRELI - ME 9 9 17/03/2015

09:13:11  6.995,12

18.491.344/0001-
06 (*) NFG. COMERCIAL LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:07:46  9.136,08

21.303.985/0001-
02 (*)

CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI
- ME 9 9 17/03/2015

09:07:42  9.153,13

21.081.469/0001-
72 (*)

VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI -
ME 9 9 17/03/2015

09:21:15  9.153,13

07.928.722/0001-
50 (*) AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP 9 9 17/03/2015

09:22:06  9.153,13

19.456.757/0001-
12 (*)

JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA
EIRELI - ME 9 9 17/03/2015

09:29:38  9.153,13

21.438.154/0001-
30 (*)

BRASUKA COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO - EIRELI -ME 9 9 17/03/2015

09:29:55  9.153,13

17.249.593/0001-
27 (*) MELLO & MACHADO LTDA - EPP. 9 9 17/03/2015

09:16:55  9.204,85

13.452.038/0001-
47 (*) SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME 9 9 17/03/2015

09:21:24  9.224,30

11.414.771/0001-41
(*)

MARIA ANTÔNIA DE SOUZA
COMÉRCIO - ME 9 9 17/03/2015

09:17:10  9.347,75

10.420.563/0001-
92 (*) RDT COMERCIAL EIRELI - EPP 9 9 17/03/2015

09:20:19  13.025,00

07.908.408/0001-
05 (*) VHPM COMERCIAL LTDA - EPP 9 9 17/03/2015

09:27:18  16.192,00

09.610.605/0001-
79 (*)

MR COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:32:52  19.420,00
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10.192.769/0001-
02 (*)

COMERCIAL AGATA EIRELI-ME 9 9 17/03/2015
09:33:11

 19.990,50

19.103.397/0001-
75 (*)

CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME 9 9 17/03/2015

09:55:09  20.250,00

20.173.116/0001-30
(*)

JAQUES & COUTINHO COMERCIAL
LTDA - ME 9 9 17/03/2015

09:53:07  46.580,00

09.646.418/0001-
45 (*)

CAIÇARA DISTRIBUIDORA - EIRELI -
EPP 9 9 17/03/2015

09:43:10  46.620,70

09.175.192/0001-
41 (*) ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP 9 9 17/03/2015

09:16:12  86.150,00

(*) - Empresa que se declarou Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte no início da sessão.

Lances

Valor CNPJ/CPF Data do Lance
9.316,53 19.103.397/0001-75 17/03/2015 10:11:31

9.152,00 09.175.192/0001-41 17/03/2015 10:16:34

6.900,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:19:15

6.899,99 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:19:45

13.900,00 10.192.769/0001-02 17/03/2015 10:22:03

6.800,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:25:11

6.798,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:26:08

6.797,00 19.456.757/0001-12 17/03/2015 10:26:54

6.795,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:27:21

6.794,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 10:33:41

6.793,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:34:44

6.790,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:39:16

6.780,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:39:28

6.770,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 10:58:36

6.750,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:59:44

6.740,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:04:22

6.700,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:05:13

8.650,00 20.173.116/0001-30 17/03/2015 11:06:53

7.000,00 09.646.418/0001-45 17/03/2015 11:12:42

6.500,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:15:18

6.450,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:15:52

6.448,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:16:09

6.400,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:16:12

6.398,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:17:43

6.909,88 11.414.771/0001-41 17/03/2015 11:18:02

6.300,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:18:10

5.500,00 21.438.154/0001-30 17/03/2015 11:18:27

5.490,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:18:42

5.499,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:18:45

5.200,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:19:00

5.199,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:21

5.195,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:19:34

5.194,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:19:41

5.100,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:19:51

5.190,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:19:53

6.495,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:20:03

5.098,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:20:06

5.095,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:20:06

5.050,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:20:23

5.045,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:20:35
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5.020,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:20:45

9.224,29 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:20:50

5.015,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:20:57

5.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:21:13

4.995,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:21:26

7.800,00 17.249.593/0001-27 17/03/2015 11:21:27

9.224,28 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:21:35

9.224,27 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:22:30

9.224,26 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:22:54

9.224,25 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:23:40

9.224,24 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:24:08

4.797,07 18.491.344/0001-06 17/03/2015 16:24:29

* Lance em negrito é o menor lance.

Ordem de Classificação

Ordem CNPJ/CPF Razão Social
1º 18.491.344/0001-06 NFG. COMERCIAL LTDA-ME

2º 21.557.745/0001-26 B M S COMERCIAL EIRELI - ME

3º 07.908.408/0001-05 VHPM COMERCIAL LTDA - EPP

4º 21.303.985/0001-02 CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

5º 21.438.154/0001-30 BRASUKA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO -
EIRELI -ME

6º 10.420.563/0001-92 RDT COMERCIAL EIRELI - EPP

7º 09.610.605/0001-79 MR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA-ME

8º 19.456.757/0001-12 JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA EIRELI - ME

9º 11.414.771/0001-41 MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMÉRCIO - ME

10º 09.646.418/0001-45 CAIÇARA DISTRIBUIDORA - EIRELI - EPP

11º 17.249.593/0001-27 MELLO & MACHADO LTDA - EPP.

12º 20.173.116/0001-30 JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA - ME

13º 09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP

14º 21.081.469/0001-72 VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

15º 07.928.722/0001-50 AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP

16º 13.452.038/0001-47 SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME

17º 19.103.397/0001-75 CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

18º 10.192.769/0001-02 COMERCIAL AGATA EIRELI-ME

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

BALDE 37 Unidade
(s) R$ 6,94 ARQPLAST R$ 256,78

BALDE 22 Unidade
(s) R$ 11,30 ARQPLAST R$ 248,60

Manta Abrasiva - 23 cm x 10 cm 750 Unidade
(s) R$ 3,27 BETTANIN R$ 2.452,50

Rodo, cabo de madeira, 120cm,
encapado. 2 borrachas.

135 Unidade
(s) R$ 10,90 RODOBEM R$ 1.471,50

Pano de chão, em algodão lavado, tipo
saco, para limpeza

450 Unidade
(s) R$ 3,10 ERITEX R$ 1.395,00

SACO PARA LIXO PRETO 100 L 3 Fardo c/
100 und R$ 27,70 RC R$ 83,10

VASSOURA DE NYLON 45 Unidade
(s) R$ 8,58 RODOBEM R$ 386,10

Vassoura doméstica, material cerdas
piaçava

225 Unidade
(s) R$ 8,90 RODOBEM R$ 2.002,50

Vassoura para limpeza de carroceria
de ônibus

56 Unidade
(s) R$ 15,00 RODOBEM R$ 840,00
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Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

BALDE 37 Unidade
(s) R$ 2,70 ARQPLAST R$ 99,90

BALDE 22 Unidade
(s) R$ 5,36 ARQPLAST R$ 117,92

Manta Abrasiva - 23 cm x 10 cm 750 Unidade
(s) R$ 1,10 BETTANIN R$ 825,00

Rodo, cabo de madeira, 120cm,
encapado. 2 borrachas.

135 Unidade
(s) R$ 3,32 RODOBEM R$ 448,20

Pano de chão, em algodão lavado, tipo
saco, para limpeza

450 Unidade
(s) R$ 2,36 ERITEX R$ 1.062,00

SACO PARA LIXO PRETO 100 L 3 Fardo c/
100 und R$ 25,20 RC R$ 75,60

VASSOURA DE NYLON 45 Unidade
(s) R$ 4,37 RODOBEM R$ 196,65

Vassoura doméstica, material cerdas
piaçava

225 Unidade
(s) R$ 4,52 RODOBEM R$ 1.017,00

Vassoura para limpeza de carroceria
de ônibus

56 Unidade
(s) R$ 17,05 RODOBEM R$ 954,80

Eventos

17/03/2015 11:25:08 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

(Lote n.º3)  Lote 03 - Produtos p/ Limpeza - Disputa Geral

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Itens do

Lote
 

Itens com
Proposta

 

Data da(s)
Proposta(s)  Valor

21.557.745/0001-
26 (*) B M S COMERCIAL EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:15:21  225.184,05

21.303.985/0001-
02 (*)

CASA LIMPA DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:08:55  259.606,95

18.491.344/0001-
06 (*) NFG. COMERCIAL LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:09:24  259.606,95

17.249.593/0001-
27 (*) MELLO & MACHADO LTDA - EPP. 5 5 17/03/2015

09:19:46  259.606,95

21.081.469/0001-
72 (*)

VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
- ME 5 5 17/03/2015

09:24:28  259.606,95

13.452.038/0001-
47 (*) SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME 5 5 17/03/2015

09:24:58  259.606,95

19.456.757/0001-
12 (*)

JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA
EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:31:20  259.606,95

09.610.605/0001-
79 (*)

MR COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:34:41  313.455,00

09.264.505/0001-
38 (*)

SOMA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAS LTDA 5 5 17/03/2015

09:43:01  356.184,00

02.717.494/0001-
55 (*)

Fiorenze Comércio e serviços eireli
ME 5 5 17/03/2015

09:55:07  369.210,00

10.420.563/0001-
92 (*) RDT COMERCIAL EIRELI - EPP 5 5 17/03/2015

09:24:37  379.950,00

07.928.722/0001-
50 (*) AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP 5 5 17/03/2015

09:25:10  442.950,00

07.908.408/0001-
05 (*) VHPM COMERCIAL LTDA - EPP 5 5 17/03/2015

09:30:42  581.220,00

19.103.397/0001-
75 (*)

CIANORTH COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:57:07  600.090,00

04.849.047/0001- LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP 5 5 17/03/2015  670.675,50
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85 (*) 09:10:49

20.173.116/0001-
30 (*)

JAQUES & COUTINHO COMERCIAL
LTDA - ME 5 5 17/03/2015

09:55:52  1.491.900,00

05.821.117/0002-
30

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL
LTDA 5 5 17/03/2015

09:37:05  2.311.750,50

09.175.192/0001-
41 (*)

ISENILDA MARIA CHAVES UTO -
EPP 5 5 17/03/2015

09:17:43  2.509.800,00

11.414.771/0001-
41 (*)

MARIA ANTÔNIA DE SOUZA
COMÉRCIO - ME 5 5 17/03/2015

09:43:54  12.671.937,00

(*) - Empresa que se declarou Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte no início da sessão.

Lances

Valor CNPJ/CPF Data do Lance
290.000,00 09.175.192/0001-41 17/03/2015 10:17:01

260.000,00 19.103.397/0001-75 17/03/2015 10:17:19

225.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:19:30

224.998,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:20:00

224.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:25:32

223.900,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:26:25

223.000,00 19.456.757/0001-12 17/03/2015 10:27:19

222.900,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:27:37

259.600,00 02.717.494/0001-55 17/03/2015 10:28:42

255.700,00 09.264.505/0001-38 17/03/2015 10:29:17

222.890,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 10:37:38

222.880,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:37:52

222.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:38:48

221.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:39:01

220.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 10:58:57

220.900,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:59:15

220.890,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:04:45

220.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:05:28

291.524,00 20.173.116/0001-30 17/03/2015 11:08:13

219.950,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:13:12

330.087,00 05.821.117/0002-30 17/03/2015 11:13:32

218.500,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:21:12

218.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:24:43

219.949,98 17.249.593/0001-27 17/03/2015 11:24:52

217.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:24:59

216.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:25:27

215.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:25:35

210.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:25:58

215.989,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:26:04

209.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:26:15

209.400,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:26:17

208.499,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:26:26

205.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:26:32

204.999,99 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:27:09

204.500,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:27:25

203.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:27:32

202.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:27:43

202.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:27:45

201.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:28:16

201.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:28:25

200.999,99 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:28:36
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200.310,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:28:47

200.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:28:48

200.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:28:57

200.309,99 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:28:58

199.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:29:07

199.999,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:29:11

199.200,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:29:15

199.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:29:21

199.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:29:22

259.606,94 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:29:29

198.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:29:31

198.400,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:29:34

190.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:29:43

196.980,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:29:45

189.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:29:54

188.700,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:29:54

259.606,93 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:30:00

180.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:30:01

188.690,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:30:06

179.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:30:14

179.500,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:30:17

170.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:30:21

179.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:30:24

169.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:30:30

259.606,92 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:30:32

160.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:30:38

168.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:30:40

159.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:30:45

159.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:30:47

178.000,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:30:51

158.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:30:56

259.606,91 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:31:01

158.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:31:02

155.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:31:13

154.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:31:19

259.606,90 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:31:31

153.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:31:44

153.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:31:51

153.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:31:59

259.606,89 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:32:01

153.500,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:32:04

153.800,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:32:05

153.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:32:12

153.480,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:32:14

152.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:32:21

152.800,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:32:27

152.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:32:29

259.606,88 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:32:29

152.350,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:32:38

152.490,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:32:38

152.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:32:48

152.280,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:32:51
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152.340,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:32:58

151.995,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:33:00

259.606,87 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:33:01

151.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:33:05

151.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:33:07

150.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:33:15

150.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:33:21

150.680,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:33:22

259.606,86 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:33:31

148.900,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:33:34

149.680,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:33:35

148.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:33:39

147.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:33:47

147.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:33:51

147.500,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:33:54

146.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:00

259.606,85 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:34:00

146.800,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:34:05

146.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:34:06

146.799,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:13

146.100,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:34:18

146.498,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:20

146.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:34:24

146.098,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:28

259.606,84 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:34:29

145.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:34

145.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:34:41

144.800,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:34:55

145.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:34:55

259.606,83 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:35:00

144.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:35:07

144.600,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:35:12

144.590,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:35:25

259.606,82 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:35:29

143.990,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:35:35

143.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:35:42

143.860,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:35:58

259.606,81 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:36:00

143.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:36:04

142.900,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:36:14

142.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:36:22

259.606,80 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:36:30

141.800,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:36:34

142.890,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:36:39

141.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:36:42

141.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:36:54

259.606,79 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:37:01

140.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:37:03

259.606,78 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:37:30

259.606,77 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:38:01

139.999,99 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:38:27

259.606,76 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:38:31
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139.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:38:38

259.606,75 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:39:00

259.606,74 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:39:30

259.606,73 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:40:01

139.499,99 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:40:21

139.450,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:40:36

139.449,99 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:41:35

139.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:41:52

138.999,99 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:42:52

138.996,30 18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:14:14

* Lance em negrito é o menor lance.

Ordem de Classificação

Ordem CNPJ/CPF Razão Social
1º 18.491.344/0001-06 NFG. COMERCIAL LTDA-ME

2º 21.081.469/0001-72 VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

3º 07.908.408/0001-05 VHPM COMERCIAL LTDA - EPP

4º 10.420.563/0001-92 RDT COMERCIAL EIRELI - EPP

5º 21.557.745/0001-26 B M S COMERCIAL EIRELI - ME

6º 21.303.985/0001-02 CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

7º 17.249.593/0001-27 MELLO & MACHADO LTDA - EPP.

8º 09.610.605/0001-79 MR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA-ME

9º 19.456.757/0001-12 JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA EIRELI - ME

10º 09.264.505/0001-38 SOMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS LTDA

11º 02.717.494/0001-55 Fiorenze Comércio e serviços eireli ME

12º 19.103.397/0001-75 CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

13º 09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP

14º 20.173.116/0001-30 JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA - ME

15º 05.821.117/0002-30 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA

16º 07.928.722/0001-50 AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP

17º 04.849.047/0001-85 LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP

18º 11.414.771/0001-41 MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMÉRCIO - ME

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

Álcool, liquido, etilico, hidratado 1125 LITRO R$ 4,67 ITAJA R$ 5.253,75
LIMPA VIDRO - líquido, embalagem
pláscica

540 Frasco(s)
c/ 500ml R$ 2,93 CRUZEIRO R$ 1.582,20

INTERCAP - Para Limpeza em geral 33750 LITRO R$ 3,46 ZAZ R$ 116.775,00
DETERGENTE Alcalino - Hidroxido de
sódio,automotivo. 5700 LITRO R$ 2,78 ZAZ R$ 15.846,00

SHAMPOO / DETERGENTE - ativado,
para limpeza de veiculos. 33750 LITRO R$ 3,56 ZAZ R$ 120.150,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

Álcool, liquido, etilico, hidratado 1125 LITRO R$ 3,54 ITAJA R$ 3.982,50
LIMPA VIDRO - líquido, embalagem
pláscica

540 Frasco(s)
c/ 500ml R$ 1,62 CRUZEIRO R$ 874,80

INTERCAP - Para Limpeza em geral 33750 LITRO R$ 1,88 ZAZ R$ 63.450,00
DETERGENTE Alcalino - Hidroxido de
sódio,automotivo. 5700 LITRO R$ 1,27 ZAZ R$ 7.239,00

SHAMPOO / DETERGENTE - ativado,
para limpeza de veiculos. 33750 LITRO R$ 1,88 ZAZ R$ 63.450,00
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Eventos

17/03/2015 11:42:52 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

(Lote n.º4)  Lote 04 - Produtos p/ Limpeza - Cota Reservada

Observação: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Itens do

Lote
 

Itens com
Proposta

 

Data da(s)
Proposta(s)  Valor

21.557.745/0001-
26 (*) B M S COMERCIAL EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:17:08  75.061,35

21.303.985/0001-
02 (*)

CASA LIMPA DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:10:24  86.535,65

18.491.344/0001-
06 (*) NFG. COMERCIAL LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:10:41  86.535,65

17.249.593/0001-
27 (*) MELLO & MACHADO LTDA - EPP. 5 5 17/03/2015

09:21:24  86.535,65

21.081.469/0001-
72 (*)

VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
- ME 5 5 17/03/2015

09:26:39  86.535,65

13.452.038/0001-
47 (*) SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME 5 5 17/03/2015

09:26:57  86.535,65

19.456.757/0001-
12 (*)

JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA
EIRELI - ME 5 5 17/03/2015

09:32:47  86.535,65

09.264.505/0001-
38 (*)

SOMA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAS LTDA 5 5 17/03/2015

09:47:51  118.728,00

09.610.605/0001-
79 (*)

MR COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:36:08  124.415,00

10.420.563/0001-
92 (*) RDT COMERCIAL EIRELI - EPP 5 5 17/03/2015

09:22:52  126.650,00

07.928.722/0001-
50 (*) AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP 5 5 17/03/2015

09:28:08  147.650,00

07.908.408/0001-
05 (*) VHPM COMERCIAL LTDA - EPP 5 5 17/03/2015

09:33:15  193.740,00

19.103.397/0001-
75 (*)

CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME 5 5 17/03/2015

09:58:38  218.910,00

04.849.047/0001-
85 (*) LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP 5 5 17/03/2015

09:11:54  223.748,50

09.175.192/0001-
41 (*) ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP 5 5 17/03/2015

09:19:42  499.100,00

20.173.116/0001-
30 (*)

JAQUES & COUTINHO COMERCIAL
LTDA - ME 5 5 17/03/2015

09:57:06  499.100,00

09.646.418/0001-
45 (*)

CAIÇARA DISTRIBUIDORA - EIRELI -
EPP 5 5 17/03/2015

09:45:51  770.583,50

11.414.771/0001-
41 (*)

MARIA ANTÔNIA DE SOUZA
COMÉRCIO - ME 5 5 17/03/2015

09:46:18  4.223.979,00

(*) - Empresa que se declarou Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte no início da sessão.

Lances

Valor CNPJ/CPF Data do Lance
95.000,00 09.175.192/0001-41 17/03/2015 10:17:19

86.535,80 19.103.397/0001-75 17/03/2015 10:17:43

75.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:19:43

74.999,99 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:20:18

74.900,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:25:47

74.800,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:26:36

74.700,00 19.456.757/0001-12 17/03/2015 10:27:46

74.600,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:29:00
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85.000,00 09.264.505/0001-38 17/03/2015 10:29:49

74.590,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 10:37:57

74.580,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:38:09

74.000,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 10:39:02

73.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:39:15

72.990,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 10:59:19

72.900,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:59:34

72.890,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:05:01

72.800,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:05:40

96.950,00 20.173.116/0001-30 17/03/2015 11:08:36

65.900,00 09.610.605/0001-79 17/03/2015 11:13:44

110.030,00 09.646.418/0001-45 17/03/2015 11:14:09

65.000,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:23:02

64.999,00 21.303.985/0001-02 17/03/2015 11:25:10

64.998,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:33:16

64.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:37:31

63.990,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:37:51

63.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:38:12

63.490,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:38:23

63.000,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:39:18

62.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:39:52

62.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:40:03

62.400,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:40:03

61.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:40:12

61.100,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:40:22

60.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:40:22

59.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:40:30

64.998,99 13.452.038/0001-47 17/03/2015 11:40:40

55.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:40:41

59.500,00 10.420.563/0001-92 17/03/2015 11:40:41

54.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:40:50

50.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:41:00

54.200,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:41:00

49.900,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:41:10

49.300,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:41:11

49.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:41:33

48.800,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:41:43

48.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:41:53

48.000,00 21.081.469/0001-72 17/03/2015 11:41:55

47.900,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:42:05

48.490,00 07.908.408/0001-05 17/03/2015 11:42:07

47.500,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:42:11

47.300,00 21.557.745/0001-26 17/03/2015 11:42:20

47.000,00 18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:42:31

46.332,10 18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:16:16

* Lance em negrito é o menor lance.

Ordem de Classificação

Ordem CNPJ/CPF Razão Social
1º 18.491.344/0001-06 NFG. COMERCIAL LTDA-ME

2º 21.557.745/0001-26 B M S COMERCIAL EIRELI - ME

3º 21.081.469/0001-72 VM5 COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
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4º 07.908.408/0001-05 VHPM COMERCIAL LTDA - EPP

5º 10.420.563/0001-92 RDT COMERCIAL EIRELI - EPP

6º 13.452.038/0001-47 SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME

7º 21.303.985/0001-02 CASA LIMPA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

8º 09.610.605/0001-79 MR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA-ME

9º 19.456.757/0001-12 JOSÉ TIAGO ESTEVAN DE ALMEIDA EIRELI - ME

10º 09.264.505/0001-38 SOMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS LTDA

11º 17.249.593/0001-27 MELLO & MACHADO LTDA - EPP.

12º 19.103.397/0001-75 CIANORTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

13º 09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO -EPP

14º 20.173.116/0001-30 JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA - ME

15º 09.646.418/0001-45 CAIÇARA DISTRIBUIDORA - EIRELI - EPP

16º 07.928.722/0001-50 AMÉRICA TINTAS EIRELI EPP

17º 04.849.047/0001-85 LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP

18º 11.414.771/0001-41 MARIA ANTÔNIA DE SOUZA COMÉRCIO - ME

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

Álcool, liquido, etilico, hidratado 375 LITRO R$ 4,67 ITAJA R$ 1.751,25
LIMPA VIDRO - líquido, embalagem
pláscica

180 Frasco(s)
c/ 500ml R$ 2,93 CRUZEIRO R$ 527,40

INTERCAP - Para Limpeza em geral 11250 LITRO R$ 3,46 ZAZ R$ 38.925,00
DETERGENTE Alcalino - Hidroxido de
sódio,automotivo. 1900 LITRO R$ 2,78 ZAZ R$ 5.282,00

SHAMPOO / DETERGENTE - ativado,
para limpeza de veiculos. 11250 LITRO R$ 3,56 ZAZ R$ 40.050,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

Álcool, liquido, etilico, hidratado 375 LITRO R$ 3,54 ITAJA R$ 1.327,50
LIMPA VIDRO - líquido, embalagem
pláscica

180 Frasco(s)
c/ 500ml R$ 1,62 CRUZEIRO R$ 291,60

INTERCAP - Para Limpeza em geral 11250 LITRO R$ 1,88 ZAZ R$ 21.150,00
DETERGENTE Alcalino - Hidroxido de
sódio,automotivo. 1900 LITRO R$ 1,27 ZAZ R$ 2.413,00

SHAMPOO / DETERGENTE - ativado,
para limpeza de veiculos. 11250 LITRO R$ 1,88 ZAZ R$ 21.150,00

Eventos

17/03/2015 11:43:31 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

 
Troca de Mensagens

Pregoeiro 17/03/2015 09:00:56
  

Caros licitantes bom dia a todos, declaro aberto a Sessão do Pregão
Eletrônico nº 001/2015.

04.849.047/0001-85 17/03/2015 10:13:34
  

Bom dia a todos. Caro pregoeiro, gostaria que confrmasse se não
haverá solicitaçao de amostras para este pregão?

Pregoeiro 17/03/2015 10:14:19
  

não está previsto a apresentação de amostra.

Pregoeiro 17/03/2015 10:15:38
  

Informamos a todos os licitantes que os valores de lances deverão ser
abaixo do menor valor apresentado.

04.849.047/0001-85 17/03/2015 10:17:30
  

Correto. Desta maneira, deixamos aqui manisfesta a nossa intenção de
acompanhamento da entrega de materiais deste Pregão para constatar
se realmente estarão de acordo com o que está sendo solicitado.

Pregoeiro 17/03/2015 10:18:07
  

ok. está a sua disposição.

21.557.745/0001-26 17/03/2015 10:18:18
  

ok
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21.438.154/0001-30 17/03/2015 10:56:52
  

bom dia, caros amigos licitantes, tenham todos uma excelente semana!

Mensagem Automática 17/03/2015 11:05:00
  

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1 para o Lote 001.

Mensagem Automática 17/03/2015 11:10:00
  

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 001 foi iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1, ou seja, transcorrerá 1
(um) minuto, prorrogado por mais 1 (um) minuto sempre que houver
novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa
competitiva!

Mensagem Automática 17/03/2015 11:15:00
  

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1 para o Lote 002.

Pregoeiro 17/03/2015 11:17:30
  

Srs. Licitantes o valor de lance apresentado para o lote 01 está ficando
em 50 abaixo do valor estimado, cuidado.

Mensagem Automática 17/03/2015 11:20:00
  

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 foi iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1, ou seja, transcorrerá 1
(um) minuto, prorrogado por mais 1 (um) minuto sempre que houver
novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa
competitiva!

Mensagem Automática 17/03/2015 11:25:00
  

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1 para o Lote 003.

Mensagem Automática 17/03/2015 11:30:00
  

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 003 foi iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1, ou seja, transcorrerá 1
(um) minuto, prorrogado por mais 1 (um) minuto sempre que houver
novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa
competitiva!

Mensagem Automática 17/03/2015 11:35:00
  

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1 para o Lote 004.

Pregoeiro 17/03/2015 11:38:39
  

Srs. Licitantes o valor dos lances apresentado para o lote 03 está
ficando muito abaixo do valor estimado, cuidado.

Mensagem Automática 17/03/2015 11:40:00
  

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 004 foi iniciado o
Fechamento com Prorrogação Automática 1+1, ou seja, transcorrerá 1
(um) minuto, prorrogado por mais 1 (um) minuto sempre que houver
novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa
competitiva!

18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:49:10
  

SENHOR PREGOEIRO, SOLICITO RECURSO PARA O LOTE 03

Pregoeiro 17/03/2015 11:50:08
  

O prazo para recurso será aberto no momento do julgamento do lote.

Pregoeiro 17/03/2015 11:50:20
  

Encerrada a fase de lances, solicitamos da empresa NFG. COMERCIAL
LTDA-ME, ofertante do menor preço para o lote nº 01, 02 e 04, e a
empresa SETE DISTRIBUIDORA LTDA ME, ofertante do menor preço
para o lote nº 03, enviar imediatamente a documentação e a proposta
com o preço atualizado para o e-mail cpl@metrobus.go.gov.br, no prazo
máximo de 02 (duas) horas, sob pena de inabilitação automática.

18.491.344/0001-06 17/03/2015 11:50:38
  

OK, FICAREMOS NO AGUARDO

Pregoeiro 17/03/2015 11:50:51
  

ok.

20.173.116/0001-30 17/03/2015 11:52:54
  

Sr. Pregoeiro , lances apresentado lote 03 e 04 é inexequível ao
mercado referente ao produto com especificação diluição 1:100 ou 1:50 ,
os lance são compatíveis com produto de diluição 1:10

Pregoeiro 17/03/2015 15:09:56
  

(Mensagem Automática) O Fornecedor que efetuou o lance de
138.999,99 para o Lote 003, foi Desclassificado/Inabilitado pelo
Pregoeiro! Motivo: A mesma está sendo desclassificada por não cumprir
o exigido no item 6.7 do Edital (apresentar a proposta e documentação
no prazo de 02 horas).

Pregoeiro 17/03/2015 15:10:53
  

Desta forma, convocamos a empresa NFG COMERCIAL LTDA-ME, para
negociar.

Pregoeiro 17/03/2015 15:11:44
  

Desta forma, convocamos a empresa NFG COMERCIAL LTDA-ME, 2ª
colocada para o item 03, para negociar.

Pregoeiro 17/03/2015 15:11:54
  

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 139.000,00 para o Item/Lote 003 a entrar em negociação!

18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:12:37
  

SR. PREGOEIRO ESTE E O MENOR PREÇO QUE CONSIGO FAZER

18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:13:03 VOU APENAS ADEQUAR OS ITENS. OK.
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18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:14:14
  

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (003)!

Pregoeiro 17/03/2015 15:15:52
  

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 47.000,00 para o Item/Lote 004 a entrar em negociação!

18.491.344/0001-06 17/03/2015 15:16:17
  

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (004)!

Pregoeiro 17/03/2015 16:17:19
  

Após o recebimento das Propostas e documentação da empresa NFG.
COMERCIAL LTDA-ME, o Pregoeiro informa que os mesmos foram
analisados atendendo as exigências do no Edital. Desta forma, ficamos
aguardando os documentos originais para encerramento do Pregão.

Pregoeiro 17/03/2015 16:20:25
  

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 14.500,00 para o Item/Lote 001 a entrar em negociação!

Pregoeiro 17/03/2015 16:20:39
  

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 4.995,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação!

18.491.344/0001-06 17/03/2015 16:22:28
  

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (001)!

18.491.344/0001-06 17/03/2015 16:24:29
  

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (002)!

Pregoeiro 18/03/2015 15:58:34
  

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
001 o propontente do lance R$ 14.499,98! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas
razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 18/03/2015 15:58:51
  

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
002 o propontente do lance R$ 4.797,07! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas
razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 18/03/2015 15:59:15
  

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
003 o propontente do lance R$ 138.996,30! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas
razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 18/03/2015 15:59:29
  

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
004 o propontente do lance R$ 46.332,10! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas
razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 18/03/2015 16:09:20
  

(Mensagem Automática) O Lote001 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro 18/03/2015 16:09:37
  

(Mensagem Automática) O Lote002 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro 18/03/2015 16:10:01
  

(Mensagem Automática) O Lote003 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro 18/03/2015 16:10:19
  

(Mensagem Automática) O Lote004 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro 18/03/2015 16:11:39
  

Estamos encerrando esta sessão com o objeto adjudicado a empresa
NFG COMERCIAL LTDA-ME, sendo o processo e respectiva
documentações encaminhadas a autoridade superior para a análise e
decisão quanto ao feito, e os mesmos estarão a disposição dos
interessados nesta administração, caso queiram.

 
Essa sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei Federal n.° 10.520/2002 e Lei
Federal n.° 8.666/1993 e do Decreto Estadual nº. 7.468/2011. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão, cuja
ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.
 
_____________________________________
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PREGOEIRO - Adão Antônio da Silva
 

_____________________________________
 EQUIPE DE APOIO - Maria Conceição de Campos

 
_____________________________________

 EQUIPE DE APOIO - Pedro Henrique de Andrade Marques
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